Salvo modifiche tecniche 8.109TKK39
Dati tecnici - Serie TKK
Traversini ottimizzati per la
protezione dei conduttori
Nuovo design delle maglie
antri-intrusione polveri e
trucioli nel meccanismo di
snodo e autopulente

Le maglie di catena formano un unico
pezzo con i profili: struttura semplice e
robusta. Non apribile
* In programma
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato.
Es.TKK39.020.074.046
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura
disponibili in mm
Peso
proprio kg/m
U.M.
TKK39.020.039.Raggio     39 60 046 058 070 095 0,82 metri
TKK39.020.059.Raggio    59 80 046 058 070 095 1,24 metri
TKK39.020.074.Raggio    74 95 046 058 070 095 1,56 metri
TKK39.020.099.Raggio     99    120 046 058 070 095 2,08 metri
TKK39.020.123.Raggio 123* 144 046 058 070 095 2,59 metri
Salvo modifiche tecniche8.112
10,5
39 50
KR

Forma 040 Standard
Con profili di fissaggio apribili sul lato
inferiore
* In programma
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato.
Es.TKK39.040.074.058
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura
disponibili in mm
Peso
proprio kg/m
U.M.
TKK39.040.039.Raggio     39  60 046 058 070 095 0,82 metri
TKK39.040.059.Raggio     59 80 046 058 070 095 1,24 metri
TKK39.040.074.Raggio            74 95 046 058 070 095 1,56 metri
TKK39.040.099.Raggio     99 120 046 058 070 095 2,08 metri
TKK39.040.123.Raggio 123* 144 046 058 070 095 2,59 metri
da 39 – 123 mm
Salvo modifiche tecniche 8.113
* Separatore A (mobile) :
  per la Forma 020 è possibile utilizzare solo il separatore A